办公耗材采购合同

甲方：  雅安文旅开发建设有限公司

乙方：
甲方因办公需要，确定乙方为甲方办公耗材年度供应商，为保护供需双方的合法权益，根据有关规定，经双方协商一致，同意签订本合同。

采购货品明细

详见附件：《办公耗材报价单》。

    二、产品质量标准

货品技术质量指标及质量要求：符合国家（行业）规定的各项标准。

    三、交货事项

1.交货时间：甲方通知后1个小时内送达。

2.交货地点：甲方指定地点。

3.交货方式：乙方送货上门。

4.本报价单约定价格为暂定价（不含增值税），该价格包括运输到采购人办公地点的送货费、安装费及不涉及替换耗材的办公设备维护费等各项费用。
5.报价单中的供货产品均为预估需求，最终供货以甲方实际需求为准。因市场原因导致耗材单价调整或是采购合同清单以外的耗材产品，经双方协商后进行采购，原则上供货价格不得高于市场价。
四、包装标准

乙方提供货品须为产品的原出厂包装标准，并按保证货品完好的方式送达目的地。

    五、货物验收

乙方按甲方需求将货品运抵甲方现场后，双方代表应共同参加开箱检验，主要查看所购货品是否全新、配件是否齐全。货品如有质量问题，按国家三包法进行退换货，并在3个工作日内完成，因退换货所产生的相关费用由乙方自行负担。

    六、乙方向甲方提供以下服务
1.乙方应根据甲方实际需要免费上门向甲方提供办公设备的日常维护及技术咨询服务。

2.乙方在接到甲方办公设备故障通知后10分钟内做出响应；1小时到达现场，及时为甲方排除故障，以保证设备的正常工作。

3.甲方使用部门对乙方所供货产品的质量或服务态度等投诉三次及以上，甲方有权单方面解除合同。
七、费用及付款方式

1.支付方式：按季度结算，对公转账。

2.支付费用前，乙方须向甲方提供对应的耗材明细清单和等额、合规的增值税专用发票
（税率为**%），否则甲方有权顺延付款时间而不视为违规，但乙方不得据此怠于或拒绝履行本合同中的任何义务。

3.因乙方开具的发票不规范、不合法或涉嫌虚开发票引起的税务问题，乙方需依法向甲方重新开具发票，并向甲方承担赔偿责任，包括但不限于税款、滞纳金、罚款及相关损失等。

4.本合同约定的价格为不含税价格，若在合同履行期间，如遇国家的税率调整，则价税合计相应调整，以开具发票的时间为准。

八、双方账户信息

1.甲方信息

名称：

纳税人识别号：

地  址：

电  话：

开户银行：

账  号：

2.乙方信息

名称：

纳税人识别号：

地  址：

电  话：

开户银行：

账  号：

    九、责任与义务

1.乙方应按甲方要求向甲方提供型号、规格、质量符合合同规定的产品。

2.乙方在运输途中出现的一切问题由乙方自行承担，与甲方无关。

3.甲方负责协调乙方在安装过程中遇到的有关问题。
十、违约责任

1.双方签章后，乙方不得拖延交货及安装，若乙方不能按时交货安装的，应向甲方赔偿不能交货部分货款5%的违约金。

2.乙方所交产品的型号、规格、质量不符合合同规定的，应根据产品的具体情况，由乙方负责包换，并承担退货而支付的实际费用。

3.如乙方未按合同约定履行合同义务，甲方有权解除合同，并且乙方向甲方支付本合同该批货物价款10%的违约金。
十一、争议的解决

本合同发生纠纷，甲乙双方应当及时协商解决，协商无效，可依法向雅安市雨城区人民法院起诉。

十二、通知和送达

本合同项下所有通知、函件、文件均应采用书面形式，即邮寄信件。双方确认本合同约定的送达地址（即合同签署处的地址）适用范围包括双方就履行本合同及其补充协议非诉时各类通知、函件等文件以及就该等文件发生纠纷时相关文件和法律文书（包括但不限于仲裁或诉讼程序中各类文书）的送达。一方送达地址及联络方式如有变更，应在变更后2个工作日内以书面形式通知对方，以变更后的送达地址及联系方式为有效送达地址及联系方式；未按约定通知的，导致未能实际接收的，任何一方按照上述地址送达的视为有效送达。
十三、其他

1.本合同未尽事宜，经甲乙双方协商一致，可订立补充协议。补充协议及附件均视为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

2.本合同有效期为1年，合同到期后，双方无异议经协商后可续签1年。

3.本合同一式四份，甲乙双方各执两份，自甲、乙双方法定代表人或授权代理人签字并加盖公章之日起生效，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：               乙方（盖章）：

地址：                       地址：
法人代表或                   法人代表或

授权代理人：                 授权代理人：

日期：  年  月  日       日期：  年  月  日

附件
办公耗材报价单
	序号
	名称
	品牌
	型号
	单位
	不含税单价上限
	税率
	含税单价
	不含税单价

	1
	硬盘
	金士顿
	128G固态硬盘
	个
	336.28

	2
	硬盘
	金士顿
	480G SSD固态硬盘 A400系列
	个
	424.78

	3
	硬盘
	金士顿
	240G SSD固态硬盘 A400系列
	个
	274.34

	4
	硬盘
	希捷
	1TB移动硬盘
	个
	371.68

	5
	硬盘
	移动硬盘
	西数2T移动硬盘
	个
	486.73

	6
	硬盘
	移动硬盘
	希捷2T移动硬盘
	个
	473.45

	7
	硬盘
	东芝
	120G台式机固态硬盘
	个
	230.09

	8
	显影
	富士施乐
	V2060(显影仓)
	个
	858.41

	9
	硒鼓
	富士施乐
	V2060(硒鼓）
	个
	823.01

	10
	硒鼓
	富士施乐
	P288(鼓架）
	个
	141.59

	11
	硒鼓
	富士施乐
	施乐S3560硒鼓
	个
	1150.44

	12
	硒鼓
	富士施乐
	施乐V2060感光鼓
	个
	823.01

	13
	硒鼓
	富士施乐
	施乐2520硒鼓
	个
	2345.13

	14
	硒鼓
	惠普
	M227FN(硒鼓）
	个
	141.59

	15
	硒鼓
	惠普
	惠普126硒鼓
	个
	141.59

	16
	硒鼓
	佳能
	LBP2900(硒鼓）
	个
	141.59

	17
	硒鼓
	佳能
	佳能MF243D硒鼓
	个
	141.59

	18
	硒鼓
	惠普
	惠普388A硒鼓
	个
	159.29

	19
	硒鼓
	惠普
	惠普337A硒鼓
	个
	159.29

	20
	网线
	大唐电信
	六类网线3米
	个
	19.47

	21
	网线
	大唐电信
	超五类
	个
	4.42

	22
	网卡
	TP
	TL-WN823N无线网卡
	个
	92.92

	23
	网卡
	无线网卡
	TP300M无线网卡
	个
	84.07

	24
	粉盒
	东芝
	东芝4530C碳粉盒
	个
	336.28

	25
	粉盒
	富士施乐
	V2060(粉盒）
	个
	424.78

	26
	粉盒
	富士施乐
	P288(粉盒）
	个
	141.59

	27
	粉盒
	富士施乐
	DCS2520NDA碳粉
	个
	247.79

	28
	粉盒
	富士施乐
	施乐S3560粉盒
	个
	424.77

	29
	粉盒
	富士施乐
	施乐P118W粉盒
	个
	141.59

	30
	粉盒
	富士施乐
	施乐2520粉盒
	个
	407.07

	31
	粉盒
	富士施乐
	施乐2520粉盒(小容量）
	个
	247.79

	32
	粉盒
	佳能
	佳能复印机碳粉
	个
	424.78

	33
	粉盒
	佳能
	佳能2206AD复印机碳粉
	个
	336.28

	34
	粉盒
	惠普
	惠普227碳粉盒
	个
	141.59

	35
	加粉
	惠普
	M227FN(加粉）
	次
	44.25

	36
	加粉
	惠普
	惠普打印机碳粉
	次
	44.25

	37
	加粉
	佳能
	LBP2900(加粉）
	次
	44.25

	38
	加粉
	富士施乐
	P288(加粉）
	次
	44.25

	39
	加粉
	惠普
	惠普388A
	次
	44.25

	40
	加粉
	惠普
	惠普126碳粉
	次
	53.1

	41
	加粉
	佳能
	佳能MF243D碳粉
	次
	44.25

	42
	鼠标
	华为
	华为原装鼠标
	个
	88.49

	43
	鼠标
	罗技
	M90有线鼠标
	个
	57.52

	44
	鼠标
	罗技
	M185无线鼠标
	个
	75.22

	45
	鼠标
	雷步
	雷步鼠标
	个
	30.97

	46
	内存
	金士顿
	DDR42400 4G内存
	个
	318.58

	47
	内存
	金士顿
	DDR43200 4GB内存条
	个
	163.72

	48
	内存
	金士顿
	DDR43200 8GB内存条
	个
	323.01

	49
	内存
	金士顿
	DDR4 3200 16GB内存条
	个
	575.22

	50
	内存
	金士顿
	DDR1666  4G内存条
	个
	318.58

	51
	墨水
	爱普生
	L805原装墨水（单支）
	个
	88.5

	52
	墨盒
	爱普生
	爱普生L805墨盒
	个
	75.22

	53
	路由器
	普联
	TL-WDR7660千兆版路由器
	个
	190.27

	54
	进纸器
	惠普
	惠普227进纸器
	个
	292.04

	55
	交换机
	TP
	5口千兆交换机
	个
	70.8

	56
	交换机
	TP
	8口千兆交换机
	个
	106.19

	57
	交换机
	普联
	千兆交换机
	个
	429.2

	58
	定影
	富士施乐
	V2060（定影主件）
	个
	1725.66

	59
	定影
	富士施乐
	施乐2520定影
	个
	2035.39

	60
	电源板
	惠普
	惠普126电源板
	个
	469.03

	61
	电源
	航嘉
	台式机电源
	个
	141.59

	62
	电脑包
	华为
	华为原装背包
	个
	176.1

	63
	槽板
	槽板
	地槽板
	个
	70.8

	64
	U盘
	金士顿
	32GU盘3.0
	个
	57.52

	65
	U盘
	金士顿
	64GU盘3.0
	个
	84.07

	66
	U盘
	金士顿
	16G
	个
	39.82

	67
	U盘
	闪迪
	32GU盘3.0
	个
	57.52

	68
	U盘
	闪迪
	64GU盘3.0
	个
	84.07

	69
	U盘
	闪迪
	128GU盘
	个
	137.17

	70
	插线板
	子弹头
	4.8米6孔
	个
	61.95

	71
	插线板
	子弹头
	4.8米10孔
	个
	70.8

	72
	插座
	插座
	双口插座
	个
	22.12

	73
	离合器
	施乐
	施乐3560离合器
	个
	575.22

	合计

	22430.03

建议明确专票还是普票